TR250512-01  \
FICHA TÉCNICA \ HERRAJES\ ELEMENTOS DE SUJECION
ABRAZADERA
HA-X.X-2P-AG
\ GENERAL
\ DESCRIPCIÓN

FICHA TÉCNICA \ HERRAJES\ ELEMENTOS DE SUJECION
3
\ DIMENSIONES TÉCNICAS
Fig. 2: Dimensiones generales de las abrazaderas
HA-X.X-2P-AG
Notas:
● Tolerancias: Medidas menores a 1 ½” (38.1mm) ± 0.025” (0.64mm) / Mayores a 1 ½” (38.1mm) ± 3%
● Dibujo/imágenes son para propósitos ilustrativos, forma real de las piezas puede variar dependiendo del
tamaño.
● Diámetro de aplicación es el mínimo al que se puede reducir el diámetro de la abrazadera
Código
Diámetro de
instalación
(A):
Radio
HA-4.7-2P-AG 120 mm (4.7”) 60 mm
HA-6.3-2P-AG 160 mm (6.3”) 80 mm
HA-7.8-2P-AG 200 mm (7.8”) 100 mm
HA-8.8-2P-AG 225 mm (8.8”) 112.5 mm
HA-9.8-2P-AG 250 mm (9.8”) 125 mm
HA-13.8-2P-AG 350 mm (13.8”) 175 mm
\ INCLUIDO
INDICE DESCRIPCIÓN CANTIDAD
1) Abrazadera 1 (2 mitades)
2) Pernos cabeza de coche 2 de ½”-13 UNC x 4’’